
ROZVAHA ČESKÁ REGIONÁLNÍ ENERGETIKA a.s.
v plném rozsahu IČO 04549295

ke dni Labský Palouk 495
Pardubice

(v celých tisících Kč) 53009

Běžné Minulé 
účetní období ú četní období

Brutto Korekce Netto Netto

AKTIVA CELKEM 32 341 -310 32 031 3 354
A. POHLEDÁVKY ZA UPSANÝ ZÁKLADNÍ KAPITÁL 0

B. DLOUHODOBÝ MAJETEK 2 950 -310 2 640 0

B. I. Dlouhodobý nehmotný majetek 134 0 134 0
1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0
2. Ocenitelná práva 134 0 134 0

1. Software 134 134

B. II. Dlouhodobý hmotný majetek 2 816 -310 2 506 0
2. Hmotné movité věci a jejich soubory 2 816 -310 2 506

C. OBĚŽNÁ AKTIVA 29 368 0 29 368 3 173

C. II. Pohledávky 28 219 0 28 219 2 957
C. II. 1. Dlouhodobé pohledávky -268 0 -268 2 957

1. Pohledávky z obchodních vztahů -268 -268 2 957
C. II. 2. Krátkodobé pohledávky 28 487 0 28 487 0

2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 1 850 1 850
4. Pohledávky - ostatní 26 637 0 26 637 0

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 26 613 26 613
6. Jiné pohledávky 24 24

C. IV. Peněžní prost ředky 1 149 0 1 149 216
1. Peněžní prostředky v pokladně 169 169 216
2. Peněžní prostředky na účtech 980 980

D. ČASOVÉ ROZLIŠENÍ AKTIV 23 0 23 181
1. Náklady příštích období 168 168 181
3. Příjmy příštích období -145 -145 

31.12.2017



ROZVAHA ČESKÁ REGIONÁLNÍ ENERGETIKA a.s.
v plném rozsahu IČO 04549295

ke dni Labský Palouk 495
Pardubice

(v celých tisících Kč) 53 009 

Běžné Minulé
účetní období ú četní období

PASIVA CELKEM 32 031 3 354
A. VLASTNÍ KAPITÁL 2 295 1 739

A. I. Základní kapitál 2 000 2 000
1. Základní kapitál 2 000 2 000

A. III. Fondy ze zisku 101 101
1. Ostatní rezervní fondy 101 101
2. Statutární a ostatní fondy

A. IV. Výsledek hospoda ření minulých let (+/-) -361 0
2. Neuhrazená ztráta minulých let (-) -361 

A. V. Výsledek hospoda ření běžného ú četního období (+/-) 555 -362 

B. + C. CIZÍ ZDROJE 15 069 1 488

C. Závazky 15 069 1 488
C. I. Dlouhodobé závazky 5 855 0

1. Vydané dluhopisy 3 800 0
1. Vyměnitelné dluhopisy 3 800

2. Závazky k úvěrovým institucím 2 050
9. Závazky - ostatní 5 0

3. Jiné závazky 5
C. II. Krátkodobé závazky 9 214 1 488

2. Závazky k úvěrovým institucím 1 488
4. Závazky z obchodních vztahů 5 936
7. Závazky - podstatný vliv 2 345
8. Závazky - ostatní 933 0

3. Závazky k zaměstnancům 60
4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 21
5. Stát - daňové závazky a dotace 847
6. Dohadné účty pasivní 5

D. ČASOVÉ ROZLIŠENÍ PASIV 14 667 127
1. Výdaje příštích období 14 667
2. Výnosy příštích období 127

Sestaveno Jméno a podpis statutárního orgánu:
dne:

Zbyněk Zajíc

31.12.2017

25.6.2018



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY ČESKÁ REGIONÁLNÍ ENERGETIKA a.s.
v plném rozsahu (v druhovém členění) IČO 04549295

za období končící k Labský Palouk 495
Pardubice

(v celých tisících Kč) 53009

Běžné Minulé
účetní období ú četní období

I. Tržby z prodeje výrobk ů a služeb 49

II. Tržby za prodej zboží 47 447 356

A. Výkonová spot řeba 45 051 646
1. Náklady vynaložené na prodané zboží 24 609 252
2. Spotřeba materiálu a energie 279 65
3. Služby 20 163 329

D. Osobní náklady 1 060 37
1. Mzdové náklady 854 28
2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 206 9

1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 176 9
2. Ostatní náklady 30

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti 310 0
1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 310 0

1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 310

F. Ostatní provozní náklady 330 35
3. Daně a poplatky 102 35
5. Jiné provozní náklady 228

* Provozní výsledek hospoda ření (+/-) 745 -362 

J. Nákladové úroky a podobné náklady 117 0
2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 117

VII. Ostatní finan ční výnosy 23

K. Ostatní finan ční náklady 21

* Finan ční výsledek hospoda ření (+/-) -115 0

** Výsledek hospoda ření před zdan ěním (+/-) 630 -362 

L. Daň z příjmů 75 0
1. Daň z příjmů splatná 75

** Výsledek hospoda ření po zdan ění (+/-) 555 -362 

*** Výsledek hospoda ření za účetní období  (+/-) 555 -362 

* Čistý obrat za ú četní období 47 519 356

Sestaveno Jméno a podpis statutárního orgánu:
dne:

Zbyněk Zajíc

31.12.2017

25.6.2018



Stránka 1 z 3 
 

Příloha k  účetní závěrce pro podnikatele za období 2017 – mikro a malá účetní 
jednotka 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
zpracováno na základě ustanovení § 39 odst. 1-2 vyhlášky č. 500/2002 Sb., kterou se provádějí některá 
ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, 
které jsou podnikateli účtujícími v soustavě podvojného účetnictví – číselné údaje v tis.Kč 
 
§39 odst.1písm. a) 
 
Obchodní firma   : Česká regionální energetika a.s. 
Sídlo     :  Jahnova 8,Zelená Předměstí , 530 02 Pardubice 
IČ     :  04549295 
Den zápisu do OR  :  9.11.2015 
Zapsána:                  :  Krajský soud v Hradci Králové,oddíl B3507 
Práv. forma    :  akciová společnost 
Rozh. předmět činnosti  :   obchod s elektřinou a plynem 
                                                                  Obchod a služby neuvedené v příl. 1až3 živn.zákona 
                                                                                                                                 
    
Rozvahový den   : 31.12.2017 
Den sestavení účetní závěrky : 20.6.2018  
Statutární orgán                          :            správní rada: 
                                                                 Michal Ruckel a Ondřej Martinec 
                                                                 Statutární reditel: 
                                                                 Zbyněk Zajíc,narozen 18.června 1979 
                                                                  
                                                                  
Způsob jednání                           :            statutární ředitel zastupuje společnost samostatně. 
 
§39 odst.1 písm. b) 
 
1. způsob oceňování majetku a závazků 
 
Majetek a závazky jsou oceňovány dle ustanovení § 24 a následujících zákona o účetnictví. 
 
2. způsob stanovení úprav hodnot majetku ( odpisy a opravné položky ) 
 
V daném účetním období jsou vytvořeny účetní odpisy os. vozů, které jsou rovny odpisům daňovým. 
Dále je odpisován nehmotný majetek – software pro zákazníky. 
 
3. způsob uplatněný při přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu 
 
Cizí měny byly přepočítávány denním kurzem podle ČNB. 
 
4. způsob stanovení reálné hodnoty příslušného majetku a závazků 
 
V účetním období byl oceněn a zařazen softwar pro zákazníky. Jeho ocenění bylo provedeno na 
základě fakturací IT služeb. 
 
§39 odst.1 písm. c) 
 
1. změny reálné hodnoty finančního majetku 
 
V účetním období nebylo případu. 



Stránka 2 z 3 
 

 
2. informace o derivátech 
 
V účetním období nebylo případu. 
 
3. informace o důvodech a výši opravných položek pokud nebyly majetek a závazky 

oceněny reálnou hodnotou nebo ekvivalencí 
 
V účetním období nebylo případu. 
 
§39 odst.1 písm. d) 
 
1. výše pohledávek, které mají k rozvahovému dni dobu splatnosti více než 5 let 
 
Takové pohledávky neevidujeme 
 
2. výše dluhů, které mají k rozvahovému dni dobu splatnosti více než 5 let 
 
V účetním období neevidujeme žádné závazky po splatnosti více než 5 let. 
 
§39 odst.1 písm. e) 
 
1. výše pohledávek, krytých věcnými zárukami 
 
V účetním období nebylo případu. 
 
2. výše dluhů, krytých věcnými zárukami 
 
V účetním období nebylo případu. 
 
 
§39 odst.1 písm. f) 
 
zálohy, závdavky, zápůjčky a úvěry poskytnuté členům řídících a kontrolních  orgánů 
 
V účetním období nebylo případu. 
 
 
§39 odst.1 písm. g) 
 
položky výnosů a nákladů mimořádných svým objemem nebo původem 
 
V účetním období nebylo případu. 
 
 
§39 odst.1 písm. h) 
 
1. závazkové vztahy ( pohledávky a dluhy ) neuvedené v rozvaze 
 
V účetním období nebylo případu. 
 
2. podmíněné závazkové vztahy a poskytnuté věcné záruky neuvedené v rozvaze 
 
V účetním období nebylo případu. 
 



Stránka 3 z 3 
 

3. penzijní závazky 
 
V účetním období nebylo případu. 
 
4. závazky vůči účetním jednotkám v konsolidačním celku a přidruženým účetním 

jednotkám 
 
V účetním období nebylo případu. 
 
 
§39 odst.1 písm. i) 
 
průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období 
 
V účetním období je průměrný přepočtený stav zaměstnanců 3,7 
 
 
§39 odst. 2 
 
nabytí vlastních akcií nebo podílů 
 
Společnost má 12 ks akcií v hodnotě 100 000,-Kč a 40 ks akcií v hodnotě 20 000,-Kč. 
 
 
Podpisový záznam statutárního orgánu : 
 
 
 
 
V Pardubicích dne 20.6.2018 
 
  
   
 


	31122017 vykazy
	priloha k uc.zaverce-cre2017

